ALPHA ASSET MANAGEMENT A.E.A.A.K.
ZYNONTIKH KATAZTAZH KAGAPOY ENEPTHTIKOY
AMNOTEAEZMATA KAI AIAGEZH KEPAQN XPHZEQZ 01.01.2024 - 31.12.2024

ALPHA TARGET MATURITY | 2028 OMOAOTIAKO AMOIBAIO KE®AAAIO
AMNO®AZH E.K. 433/ 02.01.2023

I. ENEPTHTIKO

KINHTE> AZIEZ

EIZHTMENEZ >E OPTANQMENH ArOPA
EZQTEPIKOY

OMOAOQTIEZ

EZQTEPIKOY

OMOAOTIEZ AAAOAATMQN AANEION
TREASURY BILLS

KATAGEZEIZ 3E MIZTOTIKA IAPYMATA
KATAGEZEIZ ZE MIZTQTIKA IAPYMATA

AOIMNA MEPIOYZIAKA YTOIXEIA
ADAITHZEIZ

XPEQXTEZ AIA®OPOI

METABATIKOI AOTAPIAZMOI ENEPIHTIKOY

ZYNOAO ENEPIHTIKOY

MEION: YNOXPEQZEIX
ZYNOAO KAGAPOY ENEPIHTIKOY

Il. ANOTEAEZMATA XPHZEQY

NPOZOAOI

KEPAH KEDAAAIOY

EKTAKTA KAl ANOPTANA ANMOTEAEZMATA
EZOAA KAI EZOAA MPOHITOYMENQN XPHZEQN

MEION: EZ0AA

KAGAPA KEPAH XPHZEQX TON EN KYKAO®POPIA MEPIAIQN THN 31.12.2024

lll. AIAGEZH ANNOTEAEZMATQN
KE®AAAIOMNOIHOENTA
META®OPA 2TO KEDGANAIO TON MEPIAIOYXQN

O Otgpato@uAakag

AN. APOTZIAQY

ABriva 28.04.2025

E.A. TPYMAIOY

70.715.845,00

281.138.330,76
14.279.649,00
366.133.824,76

1.122.013,79
1.122.013,79

222.349,35
8.973.230,02
9.195.579,37

376.451.417,92

7.197.980,36)
369.253.437,56

14.980.825,57
5.925.548,51
6.185,07
(3.386,54)
20.909.172,61

4.821.562,97)
16.087.609,64

16.087.609,64
16.087.609,64

H Etaipeia Alaxeipioewg

M.A. ANTONOMOYAOZ MN.A. MIOAETZA

Ap. Adeiag O.E.E. A' Tagewg 114762

Ol 0.Z.E.K.A. AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOXH KAI Ol TPOHFTOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZOAAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ



